
 
 
 
 

Zarządzenie Nr OR.0050.9.2019 
Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji do udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 
sołectwie Czekanów – etap I” 
 
Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Zbrosławice zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego w sołectwie Czekanów – etap I”, w składzie: 
 

1. Michał Skowron – przewodniczący komisji, 
2. Beata Adamczak – sekretarz komisji, 
3. Jakub Kukliński – członek komisji, 
4. Joanna Cuber – Stanek – członek komisji. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuje się komisję przetargową do wnikliwej analizy złożonych ofert, zgodnie z ustawą Prawo 
zamówień publicznych i przedłożenia Wójtowi protokołu zawierającego propozycję wyboru najkorzystniejszej 
oferty wraz z uzasadnieniem wyboru. 

 
§ 3. 

 
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków komisji określa Regulamin Pracy Komisji 
Przetargowych przyjęty zarządzeniem Nr OR.0050.438.2016 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 5 grudnia 
2016 r. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


